
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 104 (celkem 142)

3 e) EVROPSKÉ PROGRAMY - splátky úvěrů

Návrh rozpočtu na rok 2009 - rekapitulace

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

ORJ

32 SROP 
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů

33 INTERREG IIIC 161 161
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů 161 161

35 EHP Norsko - Brána poznání otevřena
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů

36
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů

37
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů

38
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů

39
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů

40
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů

41
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů

Celkem
z toho: rozpočet Olomouckého kraje - splátky úvěrů

schválený 
rozpočet na rok 

2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

13 393 16 285
13 393 16 285

5 166 5 166
5 166 5 166

GS - 1.1 - Podpora podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje 4 548 4 548

4 548 4 548

GS - 1.1 - Podpora malého a středního 
podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje 8 459 8 459

8 459 8 459

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v 
Olomouckém kraji 2 585 2 585

2 585 2 585

GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních 
služeb cestovního ruchu - veřejné subjekty a 
neziskové organizace 1 862 1 862

1 862 1 862

GS - 1.1 - Podpora regionálních a místních 
služeb cestovního ruchu - malí a střední 
podnikatelé v Olomouckém kraji 1 219 1 219

1 219 1 219

GS - 1.1 - Podpora regionálních a místních 
infrastruktury cestovního ruchu v 
Olomouckém kraji 4 012 4 012

4 012 4 012

41 405 44 297
41 405 44 297



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 105 (celkem 142)

v tis.Kč

%

128,5%
128,5%

138 91 56,5%
138 91 56,5%

100,0%
100,0%

100,0%
100,0%

100,0%
100,0%

100,0%
100,0%

100,0%
100,0%

551 96,6%
551 96,6%

100,0%
100,0%

109,0%
109,0%

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009

12 100 17 211
12 100 17 211

3 874 5 166
3 874 5 166

3 411 4 548
3 411 4 548

6 344 8 459
6 344 8 459

1 939 2 585
1 939 2 585

1 396 1 862
1 396 1 862

1 177
1 177

3 009 4 012
3 009 4 012

32 762 45 111
32 762 45 111



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 105 (celkem 142)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
 Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

SROP - projekty

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800

Celkem

Komentář:

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených prostředků, UZ 800
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Dodatek č. 27 - Internetizace knihoven Olomouckého kraje 
Dodatek č. 24 - Silnice II/446 Nová Seninka - hranice s Polskem 
Dodatek č. 14 - Silnice II/Valšovský Žleb - silnice a mosty
Dodatek č. 15 - Rekonstrukce silnice II/457 Travná - hranice s Polskem 
Dodatek č. 18 - Silnice II/438 Býškovice - průtah
Dodatek č. 19 - Silnice III/4539 Žulová - Vidnava - rekonstrukce silnice
Dodatek č. 3 - PHARE - Ohrozim - Plumlov - rekonstrukce komunikace
Dodatek č. 31 - Posílení absorpční kapacity místních a regionálních orgánů
Dodatek č. 25 - INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice II/457, 445 v úseku Zlaté Hory - Konradów
Dodatek č. 26 - INTERREG III.A - Turistický informační portál Olomouckého kraje
Dodatek č. 28 - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém kraji
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

schválený 
rozpočet na 

rok 2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 13 393 16 285

13 393 16 285



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 106 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 107 (celkem 142)

ORJ - 32

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

128,5

128,5

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených prostředků, UZ 800 tis.Kč
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 

118 tis.Kč
tis.Kč
tis.Kč
tis.Kč

958 tis.Kč
tis.Kč
tis.Kč

888 tis.Kč
Dodatek č. 25 - INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice II/457, 445 v úseku Zlaté Hory - Konradów 805 tis.Kč

86 tis.Kč
640 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu na 
rok 2009

12 100 17 211

12 100 17 211

17 211

3 252
2 980
1 490

4 437
1 557



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 108 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 106 (celkem 142)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

INTERREG III.C - BRISE

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800 161 161

Celkem 161 161

Komentář:

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
projekt BRISE - dodatek č. 21 91 tis.Kč
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

schválený 
rozpočet na 

rok 2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 107 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 108 (celkem 142)

ORJ - 33

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

138 91 56,5

138 91 56,5

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800 91 tis.Kč
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 109 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 107 (celkem 142)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

EHP Norsko - Brána poznání otevřena

§ pol. UZ ORG Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800 3504000043

Celkem

Komentář:

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
ORG 3504000043 - projekt EHP Norsko - Dodatek č. 29
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

schválený 
rozpočet na 

rok 2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Uhrazené splátky dlouhodobých 
přijatých půjčených prostředků 5 166 5 166

5 166 5 166

Název projektu: „Brána poznání otevřena" - projekt je spolufinancován v rámci Finančního mechanismu Norska 
(rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 11.9.2007, č. projektu CZ 0040). Akce se realizuje již od roku 2005, náklady jsou 
uznatelné až od 14.2.2007. Akce by měla být ukončena v říjnu 2008. 

5 166



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 108 (celkem 142)

ORJ - 35
v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

100,00

100,0

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800 tis.Kč
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 

tis. Kč
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009

3 874 5 166

3 874 5 166

Název projektu: „Brána poznání otevřena" - projekt je spolufinancován v rámci Finančního mechanismu Norska 
(rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 11.9.2007, č. projektu CZ 0040). Akce se realizuje již od roku 2005, náklady jsou 

5 166



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 108 (celkem 142)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

GS - 1.1  Podpora podnikání ve vybraných regionech Olomouckého kraje     

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800

Celkem

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 7 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

schválený 
rozpočet na 

rok 2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 4 548 4 548

4 548 4 548



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 109 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 110 (celkem 142)

GS - 1.1  Podpora podnikání ve vybraných regionech Olomouckého kraje     
ORJ - 36

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

100

100,0

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 7 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009

3 411 4 548

3 411 4 548

4 548



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 111 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 109 (celkem 142)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

GS - 1.1  Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800

Celkem

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 8 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

schválený 
rozpočet na 

rok 2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 8 459 8 459

8 459 8 459



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 110 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 111 (celkem 142)

GS - 1.1  Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech 
ORJ - 37

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

100

100,0

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 8 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009

6 344 8 459

6 344 8 459

8 459



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 112 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 110 (celkem 142)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji 

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800

Celkem

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

schválený 
rozpočet na 

rok 2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 2 585 2 585

2 585 2 585



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 111 (celkem 142)

ORJ - 38

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

100

100,0

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009

1 939 2 585

1 939 2 585

2 585



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 111 (celkem 142)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřené 
subjekty a neziskové organizace

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800

Celkem

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených prostředků
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

schválený 
rozpočet na 

rok 2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 1 862 1 862

1 862 1 862



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 112 (celkem 142)

GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřené 
ORJ - 39

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

100

100,0

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009

1 396 1 862

1 396 1 862

1 862



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 112 (celkem 142)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a 
střední podnikatelé v Olomouckém kraji 

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800

Celkem

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 16 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Dodatek č. 16 1177 tis. Kč
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

schválený 
rozpočet na 

rok 2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 1 219 1 219

1 219 1 219



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 113 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 114 (celkem 142)

GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a 
ORJ - 40

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

551 96,55

551 96,6

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 16 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009

1 177

1 177

1 177



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 115 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 113 (celkem 142)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2009

GS - 4.2.2 - Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu 
v Olomouckém kraji 

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800

Celkem

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 17 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátku úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

schválený 
rozpočet na 

rok 2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 4 012 4 012

4 012 4 012



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 114 (celkem 142)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 115 (celkem 142)

GS - 4.2.2 - Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu 
ORJ - 41

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

100

100,0

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 17 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009

3 009 4 012

3 009 4 012

4 012



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy 

Strana 116 (celkem 142)


	výdaje
	V 32
	V 33
	V 35
	V 36
	V 37
	V 38
	V 39
	V 40
	V 41

